
AS o. 
REPUBLICA DEL ECUADOR o , t..13 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS : 

RESOLUCION No. 98-2-1-1- (05142 / 

cos sf esmeeora sl 5350800 RU on RAMÍREZ” NN 

a > TO 

sidra iva y Tlupavaua PA SEP creaba le ales aba? 

A Es EUARIrda er fa RA dle 00 OPE Tercero 
del cantón Guayaquily la escritura públita, de codstitución simultánea de 19 compañia 
anónima "LAB-LINK S.A.” ¿y Z 

AR A O 7 : 

QUE la Ahogada * q González Montealegre > /ha. presentado copias de dicha 
" escritura: la misma. que réuyne los requisitos de: ia Do Mos 

3 A 
QUE el Departamento Juridico de Compañias” ha enitido informe favorable para 

la aprobación solicitada: 

'En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañias mediante Resoluciones Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1998; y, ADM-96-044 
de 28 de febrero de 1996; * 

RESUELVE: 

. ARTICULO PRIMERO. nprosar la constitucion simultánea de "LAB-LINK S. a. con 
domíciiljo en la ciudad de Guayaquil, yJcon un capital autorizado de DIEZ MILLONES DE 
“SUCRES y un capital suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES,/ dividido en CINCO MIL 
acciones de UN MIL SUCRES caga unad de conformidad con los términos constantes de la 
referida escritura pública ' 

” 

. ARTÍCULO SEGUNDO. Y DISPONER que el Notario Trigésimo Tercero del cantón 
Guayaquil, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, 
del contenido de la presente Resolución y siente razon de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO. 4) DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: 

cumpla con las demás prescripciones contenidas en.la Ley de Registro. 

“a)vinscriba, la indicada escritura publica junto con la presente Lp Y, y 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulacion en Guayaquil. 
Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

- CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y Firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, 

“ld HEY 1998 |       

   

Ottón Morán Ranmire 

INTENDENTE JURÍDICO DH LA 
OFICINA DE GUAYAQUI 

VAP/GPC



  

, 

PERU A ada 
dá 

BP AUTO CEA AR ao 

A 

oo con ¿e vel, Quede inecrita la presente Rusa» 

lución a foja 85.909, mfmaro 22.525"del Registro Mercantil y ama” 

tada baje el ufimero 34.033/401 Aapertoris.” Gueyaquil, Noviembre 

treos de mil nevecientes enta 1 echas” El Regístrader Merenn= 

 


